＜関係各位＞
真岡市体育協会会長  仁平 清

真岡市バドミントン協会会長 羽石武士

第 37回真岡市体育協会長杯バドミントン大会

   いちごカップ 混合ダブルス大会-１ｓt

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。

この寒さに負けぬよう上記タイトルの大会を下記の通り実施する事となりました。

つきましては貴団体におかれましても選手の参加につきよろしくお願いします。

役員一同心よりお待ちしております。

( 記 )

日 時    令和 2年 2月 16日(日)

       午前 8時半受付開始  ９時から開会式

会 場    真岡市総合体育館  真岡市武道体育館

競技方法   混合ダブルスの個人戦とする。

        原則的に 4チームのリーグ戦後、上位 2チームでトーナメントを行う。

        ポイントは 21ポイント(セッティングなし)で行う

        参加者が一層試合を楽しめる内容としました。

クラス分け   Ａクラス‥・上級者

        Ｂクラス‥・経験豊富で且つ、上級者を目指す者

        Ｃクラス‥・各大会に参加しており上位クラスを目指す者

        Ｄクラス‥・初心者又は試合にチヤレンジしたい者

        注)、申し込まれたクラスが不適当と役員が判断した場合はクラスを

          組み合わせ会議時変更する事をご了解ください。

参加料    1チーム  3､０００円

           ○各優勝、準優勝、第 3位(2組)‥・賞状、豪華賞品あり

           ○当日はずれ無しの抽選会を予定しております

            お楽しみ下さい

申し込み方法 以下の方法で２月７日(金)ＰＭ５時まで

        ウェブサイト‥・真岡市バドミントン協会で検索

        ＦＡＸ‥・０２８５－８４－６２５８(ＦＡＸ後電話確認願います)

        TEL・‥０２８５－８４－2811(ＦＡＸ、TELは真岡市総合体育館)

追)組み合わせ会議は２月 9 日(日)役員にて行ないます。